

---

# SØRUP VVS-SERVICE ApS

**CVR-nr.: 27135129**

Ingerdalsvej 13  
9530 Støvring

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/06/2024**

---

**Svend Karlsbjerg**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØRUP VVS-SERVICE ApS  
Ingerdalsvej 13  
9530 Støvring

CVR-nr.: 27135129  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## *Ledelsesberetning*

### **Generelt.**

Virksomhedens arbejde består udelukkende i almindeligt VVS arbejde  
Årets resultat udgør kr. 50.695, hvilket er tilfredsstillende

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb.**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder,  
der har betydning for selskabet.

### **Resultatdisponering.**

Årets resultat overføres til den frie egenkapital

### **Selskabets ejerforhold.**

Kr. 125.000: Lars Christian Nielsen

Sørup, den 24.05.2024

Lars Chr. Nielsen  
Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>344.650</b>	<b>569.657</b>
Personaleomkostninger		-257.897	-354.045
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.178	-35.178
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>51.575</b>	<b>180.434</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-880	-2.579
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>50.695</b>	<b>177.855</b>
Skat af årets resultat		-11.638	-37.070
<b>Årets resultat</b>		<b>39.057</b>	<b>140.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		-19.843	83.585
<b>I alt</b>		<b>39.057</b>	<b>140.785</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		69.346	69.346
Produktionsanlæg og maskiner		105.533	140.711
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>174.879</b>	<b>210.057</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>174.879</b>	<b>210.057</b>
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	178.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>60.000</b>	<b>178.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.978	58.925
Igangværende arbejder for fremmed regning		668.855	767.520
Tilgodehavende skat		10.362	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>844.195</b>	<b>826.445</b>
Likvide beholdninger		86.277	29.495
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>990.472</b>	<b>1.033.940</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.165.351</b>	<b>1.243.997</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		513.447	429.862
Overført resultat		-19.843	83.585
Forslag til udbytte		58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>677.504</b>	<b>638.447</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.198	166.166
Skyldig selskabsskat			13.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		342.649	369.114
Forslag til udbytte for regnskabsåret			57.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>487.847</b>	<b>605.550</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>487.847</b>	<b>605.550</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.165.351</b>	<b>1.243.997</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret